
Vi har i Skals Borgerforening lavet et ”Lokalråd” af aktive og interesserede i byens fremtid og 
udvikling. 
En gruppen på 5 -6 personer med masser af lyst og gå på mod og med frivillig arbejdesindsats vil 
startet et nyt initiativ op i Skals.  
 

Formålet er at samle byen og styrke fællesskabet. 
 
Der vil være forskellige aktiviteter så som ” Kom og mød dit Lokalråd” eller ”dine lokal politiker fra 
Viborg byråd kikker forbi lørdag den …” eller ”Fjordklyngens område fornyelse, borger inddragelses 
aktiviteter” eller ”Fjordklynges følgegruppe arbejde”, osv. Der er utrolig mange emner  
 
Et mødested, ”Torve Caféen” hvor byens borgere gratis, kan mødes hygge med hinanden og 
diskutere stort og småt.  
 
Aktiviteten vil være åben hvor alle er velkommen fra kl. 10,00 – 14,00 hver anden lørdag.  
 
Cafeen skal drives af frivillige kræfter fra byen, idet Seniorklubben har tilbudt at stå for det praktiske 
med kagebagning, kaffebrygning m.v. 

 
Lokalerne ved Torvet (deraf navnet ”Torve Caféen”), 
- er uden omkostninger for os, stillet til rådighed af 
Bach gruppen i Viborg. (En fantastisk hjælp.) 
I sommer perioden, vil det dejlige torv i midtbyen, 
også kunne være en del af tiltaget.  
 
Vi har desværre ikke selv de økonomiske midler til at 
hjælpe dette spændende initiativ i gang, men håber 
på hjælp fra Viborg kommune, til at løfte opgaven.  
 
 
 
Der ansøges om midler til indkøb af stole/bordeden 
fra genbrugs butikken, kaffemaskine m.v. til den 
daglige drift, samt markedsføring og uforudsete 
udgifter. 
 
Iflg. Initiativtagernes budget, vil vi kunne op starte 
dette nye spændende projekt for 9.500 kr. 
 
 

 
 

Det er derfor det konkrete beløb der ansøges om: 9.500 kr. 
 



Vi håber meget på I vil hjælpe os med at få viderebragt, denne ansøgning til rette udvalg, så vi snares 
muligt kan op starte aktiviteten. Vi er SÅ klare.  
 
Kontakt person for Skals borgerforening: 
Formand 
Lars Åge Møller 
Fjordvænget 13 
8832 Skals 
Mobil: 60 70 75 12 
Mail: lars@ray-tracer.dk   
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